107 7 *Feb.* 1337. Second examination and admission of Richard de Derneford, subdeacon, in the presence of Mm. N. de la Wyle, precentor and president, R. de Ayremynne, chancellor, R. de Luffenham, archdeacon of Salisbury, J. de Langebergh, R. de Chaddeslegh', W. de Selton', J. de Kyrkeby and J. Sar', canons: 'et per vicarios ejusdem ecclesie ad hoc specialiter vocatos legitime repertus.'

108 5 *July* 1337. Second examination and admission of William de Portes-

³ In the margin two marks like small deltas, one above the other.

⁴ Illegible note in l.-hand margin.

muthe, chaplain, in the presence of Mm. N. de la Wile, precentor and president, R. de Ayremynne, chancellor, T. Hotot, archdeacon of Dorset, R. Luffenham, archdeacon of Salisbury, J. de Langeb', R. de Chadd', T. Bocton and J. Sar': 'et per vicarios ejusdem ecclesie ad hoc specialiter vocatos legitime repertus.'

109 8 Feb. 1339. Richard de Dounton, examined in the presence of R. Luffenham, archdeacon of Salisbury and locum tenens, N. de da Wyle, precentor, R. de Ayremynne, chancellor, T. Hotot, archdeacon of Dorset, J. de Langebergh, T. Bokton and John Sar', is found proficient, and sworn in the same form as Nicholas de Munstede.

110 1 July 1339. Second admission of Sir John de Bulstede. Present: R. de Luffenham, archdeacon of Salisbury and locum tenens, N. de la Wyle, precentor, R. de Ayrmyne, chancellor, T. de Howtot, archdeacon of Dorset, T. de Bokton, and other canons.

111 17 Dec. 1339. Sir William de Bannebury was admitted, approved and sworn as perpetual vicar of the church of Salisbury in the presence of Mm. R. de Luffenham, archdeacon of Salisbury and locum tenens, N. de la Wyle, precentor, R. de Hermynne, chancellor, T. Hotot, archdeacon of Dorset, John Langeborgh, Elias de Sancto Albano, T. de Bokton, T. de Luco, and John de Kyrkeby, assembled in chapter.⁵

112 [fo. 30v] 2 Jan. 1335. *Submission of Nicholas Lambard to the chapter.* In dei nomine, Amen. Cum ego Nicholaus Lamberd, canonicus Sar', propter quasdam censuras per quemdam Willelmum de Codeford, pretendentem se commissarium curie Cantuariensis, auctoritate dicte curie, de facto non tamen de jure, videlicet suspencionem in capitulum, interdictum in ecclesiam et sentenciam excommunicacionis in sertas singulares partes fulminatas, me tam ab ecclesia quam a choro ejusdem ecclesie per septemdecem menses et amplius absentassem, quadam consiencia ductus, licet fuissem sepius monitus et citatus ut mihi imponitur, ac super eo quod adstissem adversantibus dicte ecclesie ut asseritur, consilio, favore et opere, quod non fateor super premissis, submitto me ordinacioni, arbitrio, laudo, voluntati et gracie dicti capituli, et juro ad hec sancta dei ewangelia per me tacta et inspecta quod ab hac secunda die mensis Januarii, A.D. 1334, in antea ero protector et defensor in omnibus necessitatibus et utilitatibus dicte ecclesie Sar', consuetudines ejusdem ecclesie conservando, et ordinacionem, arbitrium, laudum et voluntatem dicti capituli de me facta seu facienda juxta posse meum inviolabiliter observabo; nec ero in consilio vel facto scienter cum aliquo adversante seu adversantibus dicte ecclesie ad faciendum confederaciones seu conventicula que possent statutis et consuetudinibus dicte ecclesie in aliquo derogare, set dictis adversantibus resistam sicut deus me adjuvet et hec sancta dei ewangelia.⁶ Prefatus magister Nicholaus Lambard juravit ad sancta dei ewangelia corporaliter tacta et

⁵ A pointing hand in the l.-hand margin.

⁶ The whole of this entry is vacated.

inspecta, predicta omnia et singula tenere et observare juxta posse suum in capitulo Sar', secunda die Januarii, A.D. 1334, indiccione tercia. Presentibus: magistro Johanne de Wotton et Thoma de Ford.

113 17 May 1336. *A vicar-choral is penanced for singing the invitatory at matins, on a double feast, in ordinary choir-dress.* Henry Sprot, summoned before Mm. N. de la Wyle, precentor and president of the chapter, T. Hothot, archdeacon of Dorset, W. Crawthorn, T. de Bocton, J. de Kyrkebi, Walter Wyvyle and J. Sar', 'ad acta capitularia exercenda specialiter vocatis,' 'fatebatur et expresse res recognovit in iudicio, quod ipse contra consuetudines ecclesie et statuta fecit, eo quod ipse in quadam nocte, hora matutinali, cujusdam dupplici festi,⁷ invitatorium in nigra capa sua, sociis suis secum astantibus cercicis capis indutis, cantavit scienter et voluntarie, consuetudines et statuta dicte ecclesie offendendo; propter quod dictus dominus Henricus ordinacioni et voluntati dicti capituli se submitit. Et statim fuit sibi injunctum per decretum per predictos presidentem et capitulum Sar', in virtute sacramenti per eundem Henricum Sprot' in⁸ dicta domo capitulari ad sacrosancta dei evangelia alias prestiti, et sub pena admissionis⁹ vicarie sue in dicta ecclesia necnon et cujuscumque alterius beneficii et officii optenti seu optinendi, ne imposterum talia seu aliqua alia consuetudines seu statuta dicte ecclesie Sar' impugnantia attemptaret quovismodo. Penitencia pro commissio capitulo reservata. Presentibus: Thoma Forde, rectore ecclesie de Maydenenyweton, et Johanne de Hornyngham, janitore, testibus etc.'

114 15 Dec. 1340. Second examination and admission of John Tusmere, vicar-choral.¹

115 [fo. 31] 31 Jan. 1342. Admission of Sir Nicholas le Boor, chaplain, as vicar-choral, on the presentation of Sir Walter de London', prebendary of Heygheworthe, 'et juratus secundum formam cujusdam statuti tunc lecti per dominum precentorem', in the presence of Mm. Elias de Sancto Albano, chancellor and locum tenens, Walter de Wyville, treasurer, John de Kirkeby, archdeacon of Dorset, Thomas de Welewyke, precentor, John de Langebergh, Ralph Querendon, John Sar', canons; Nicholas de Menestede, vicar-choral, and others.

116 12 Jan. 1342. Letter of Sir Walter de London to the dean, or his locum tenens, and the chapter of Salisbury, presenting the said Nicholas 'ad vicariam prebende mee predicte in ecclesia Sar' vacantem, et ad meam presentationem spectantem'.